hoc factum non potest ad Marinum pertinere, qui nec a Cimbris fuit profligatus, nec habuit filiam Calpurniam, nec cum barbaris in Germania arma misit: pariter credibile non est Marii collegam, ipso absente, sortem eorum tentavisse, et filiam suam inuoluisse ut Mario inserviret; multo magis hoc factum convenit Manlio, seu Mallio, quod, ut videtur in textu Dionis, cladis eorum causa fuit invidia Cæpionis. Oportebat ergo Manlium, ante adventum Cæpionis sese barbaris formidandum præbuisse, quum ipsi pacis obtulerunt propositiones, quæ etiam magis invidiam Cæpionis excitarunt. Sic se habet locus allatus: « Barbaris sese formidandos exhibuerant, dum eorum inter se dissensio fuit ignota; ita ut primi pacem peterent; sed cum Servilius audisset eos ad Mallium vel Manlium misisse legatos, neque ad se, in furorem versus est, et nedum responsum gratum daret petentibus, parum abfuit quin legatos ipsos interficeret. » Hic erit Cæpio qui Tolosi aurum fuerat furatus. Sed unde filia ejus vocata fuerit Calpurnia ad judicandum relinquo. Nihilominus mihi probatum videtur Clementem emendandum esse ex Plutarcho, nec Plutarchem ex Clemente.

Col. 276 A 5. Ἐβουαν 451.

Ibid. 9. Ἰσσοριζ 451.

Ibid. 10. Ἀλόγως 465, 466.

Ibid. 15. Γάρ pro γόν, 465, 466. Μοχ αὐτοί 451.

Ibid. B. 3. Ἰερὸς pro ὀδοί; 466; μοχ αὐτοί ἰερὸν idem pro ἂν ἰερὸν.

Col. 277 A 1. Ἐτρέφεσθε 465 pro ἐντρέπεσθε.

Ibid. 12. Ἀνθρώπους εἶθυσαν 465, 466.

Ibid. 15. Ἀβοργίνων 451; Ἀβοργίνων 466; μοχ πρότερον pro πρώτων.

Ibid. B 9. Τὸν αἰγῶν 451 pro γυναικῶν· μοχ idem ἔμψυα.

Ibid. 11. Καὶ ἂ καὶ 466.

Ibid. C 4. Εἰθός 466 pro ἔλπις· μοχ εἶπεν pro ἀνείλεν 451.

Ibid. 14. Dionysius Halicarnassensis in libro 1, *De antiquitatibus romanis*, § 19, refert oraculum his verbis congruens:

Στείγετε ματόμνοιο Σικελῶν Σατουρνίαν αἶαν,
Ἥδ' Ἀβοργινῶν κοιλίην, οὐ νῆσος ὄψεσται,
Οἷς ἀναμυθίνετος δεκάτη ἐκπέμψατε Φοῖβω,
Καὶ κεφαλὰς Κρονίδῃ καὶ τῷ πατρὶ πέμψετε
[φῶτα.

Col. 280 A 11. Ἐξέσ φησί 451.

Ibid. 14. Ἐπερωτάσθαι 451.

Ibid. B 2. Τοῦ σταδίου αὐτοῦ 451.

Ibid. 6. Οὗ ἐνὶ 451.

Ibid. 7. Θεοσεβεία 465.

Ibid. 8. Lego ἐξηλήφθη pro ἐξηλήφθη, ex ἐξάλειψεν. Porphyrius, *De Abst.* lib. II, 25: Ταῖς γὰρ ἐκ τῶν θυμάτων ἀπολαύσασαι, τοῦ πατρὸς ἀλιμῆς ἐξάλειψεν περιώμνοιο λαυθίνονμοιο ἡμᾶς αὐτοῖς.

Oportet reddere hoc verbum Demostheni, *C. Aristocratem*, pag. 672: Τί συμβαίνει παρὰ ταῦτα, ὅθεν ἐξηλήφθη τοῦ πράγμα ἐπ' αὐτοφῶρον pro ἐξηλήφθη;

Ibid. 8. Ἠθὴ 451 pro ὄλα.

Ibid. 10. Ἐπεξιοῦσι 465.

Ibid. 15. Βαρβάρου πόλεω 465, 466.

Ibid. C 1. Ἀνίαςαν 451; ἀνέσσαν 465.